
    

PAPER OFFSET C WHITE (OFFSET)

Paper fabricat amb pasta química dissenyat per oferir un excel·lent rendiment a màquina. Plantejat per a qualsevol
aplicació gràfica en impressió òfset i garantit per a impressió digital làser i làser pre-print.

Mètodes d'impressió
Digital
Flexografia
Làser/tòner sec
Offset
Gravat al buit

Editorial Gràfica

ESPECIFICACIONS TÈCNIQUES

GRAMATGE (g/m²)
(ISO 536)

GRUIX (mm)
(ISO 534)

Opacitat

70 84 91

80 96 93

90 108 95

100 119 96

120 142 98

140 164 98.8

160 185

170 196

190 218

250 287

300 345

350 407

PROPIEDADES

BLANCURA R457/D65 (ISO 2470-2)

HUMITAT RELATIVA (TAPPI T-502) (%)

  jun-23
  El fabricant del material es reserva el dret a fer modificacions sense previ avís.
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